[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

DELIBERAÇÃO 251/CIB/14

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 184ª reunião ordinária do dia 22 de maio de 2014,

RATIFICA
1. A Ordem de Serviço de 08 de maio de 2014, referente à reforma da Unidade de Saúde Fundo Canoas, localizada na Rua Papa João XXIII, s/n, Bairro Fundo Canoas, Município de RIO DO SUL, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.206/2011.
2. A Ordem de Serviço de 19 de maio de 2014, referente à construção da Unidade de Saúde Rainha, localizada na Rua Wiland Kurth, s/n, Bairro Rainha, Município de RIO DO SUL, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.

3. A Ordem de Serviço de 19 de maio de 2014, referente à construção da Unidade de Saúde Bela Aliança, localizada na Estrada Geral Blumenau, s/n, Conjunto Habitacional Popular, Bairro Bela Aliança, Município de RIO DO SUL, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.

4. A Ordem de Serviço de 19 de maio de 2014, referente à construção da Unidade de Saúde Jardim Alexander, localizada na Quadra E, Loteamento Jardim Alexander, Bairro Canoas, Município de RIO DO SUL, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.

5. A Ordem de Serviço de 19 de maio de 2014, referente à construção da Unidade de Saúde Budag, localizada na Rua Artur Siewert, s/n, Bairro Budag, Município de RIO DO SUL, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.

6. A Ordem de Serviço de 19 de maio de 2014, referente à construção da Unidade de Saúde Taboão, localizada no Loteamento Tucano, Lote de Número 01, Quadra D, Bairro Taboão Município de RIO DO SUL, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.

Florianópolis, 22 de maio de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Secretária de Estado da Saúde

Coordenadora da CIB/SES
	Presidente do COSEMS Coordenador CIB/COSEMS